



Tervetuloa
kuulemaan
Walonkulman
Klubitalosta lisää!

Walonkulman Klubitalo

Suomen kasarmi 15 (kulku Eureninkadun kautta)
13100 Hämeenlinna
walonkulman.klubitalo@sopimusvuori.fi
p. 044 4554 790

Avoimet jäseninfot järjestetään tiistaisin klo 10.
Voit ilmoittaa tulostasi niin puhelimitse kuin
sähköpostitsekin tai saapua paikan päälle
ilmoittautumatta.

WALONKULMAN KLUBITALO

*"Talo on tärkeä yksinäisyyden tunteen
vähentämisessä."*

*"Täällä on hyvä ja kannustava ilmapiiri."
"Klubitalo on hyvin tärkeä osa arkeani ja
kuntoutumistani."*

*"Tapaan täällä uusia ihmisiä ja
pidän tietotekniikkataitojani
yllä."*



SOPIMUSVUORI RY

MIKÄ ON WALONKULMAN KLUBITALO?



Yleisesti

Walonkulman Klubitalo tarjoaa yhteisön sekä monipuolista ja tavoitteellista toimintaa aikuisille, joilla on tai on ollut haasteita oman mielenterveytensä kanssa. Klubitalotoiminta on osa psykososiaalisen kuntoutuksen kokonaisuutta ja täydentää osaltaan lakisääteisiä mielenterveyspalveluita.

Klubitalotoiminnan tavoitteena on edistää jäsentensä kokonaisvaltaista hyvinvointia ja luoda mahdollisuuksia mielekkääseen elämään. Toimintaan osallistutaan oman voinnin ja toimintakyvyn mukaan, eikä meille tarvitse ulkopuolista lähetettä.



Arki talolla

Klubitalo tarjoaa mahdollisuuksia omien vahvuuksien mukaiseen mielekkääseen tekemiseen. Arki koostuu toiminnallisen päivän monipuolisista työtehtävistä.

Talon toiminnasta vastaa kuntoutujajäsenten ja palkatun henkilökunnan muodostama tasavertainen yhteisö. Walonkulman Klubitalolla toimii kaksi tiimiä, jotka keskittyvät niin viestintä-, tilastointi- ja toimistotehtäviin kuin kirjanpito-, kahvila- ja keittiötehtäviin. Klubitalolle tullessa aiempaa osaamista ei vaadita, vaan kaikki opetellaan yhdessä.



Mielekäs vapaa-aika

Talolla tapahtuvan toiminnan lisäksi järjestetään yhdessä suunniteltua monipuolista vapaa-ajan ohjelmaa, joka tukee jäsenen hyvinvointia ja lisää arjen mielekkyyttä. Vapaa-ajan toiminnoissa hyödynnetään laajalti lähialueen virkistysmahdollisuuksia sekä tehdään erilaisia retkiä.

Viikko-ohjelmassa on myös mahdollisuus säännölliseen uinti- ja kuntosalivuoroon sekä kerran kuussa pidettäviin lautapeli-iltoihin ja sulkapallovuoroihin.

TYÖ- JA OPINTOELÄMÄ

Klubitalolla tuetaan ja edistetään jäsenten työ- ja opintovalmiuksia. Klubitalo on monipuolinen oppimisympäristö, jossa erilaiset tehtävät opettavat uusia taitoja ja ylläpitävät jo hankittua osaamista.

Walonkulman Klubitalon opinto-ohjelma tarjoaa tukea opintojen aloittamiseen sekä opinnoissa jaksamiseen ja etenemiseen. Talon tiloissa on mahdollista etäopiskella, osallistua talon järjestämille kursseille ja ryhmätoimintaan ikään katsomatta.

Klubitalo tarjoaa tukea työelämätaitojen kehittämiseen. Työssäolevia jäseniä tuetaan henkilökohtaisen tuen tarpeen mukaan. Lisäksi järjestämme vuosittain virkistysiltoja, jotka tukevat jäsenten työssäjaksamista ja mahdollistavat vertaisuutta.

TYÖNANTAJILLE

Walonkulman Klubitalo tukee jäsenten työllistymistä Klubitaloille ominaisen siirtymätyöohjelman avulla. Etsimme alueen työnantajista yhteistyökumppaneita siirtymätyön mahdollistajiksi. Haemme osa- ja määräaikaisia suoritusasteen työpaikkoja, joissa työtehtävät ovat helposti opittavissa.

Klubitalon työ- ja yhteisövalmentaja tukee jäsentä koko työsuhteen ajan: perehdytysvaiheessa opiskellen työtehtävät myös itse, ja tarvittaessa paikkaa jäsenen työstä poissaoloja. Yhteistyö antaa yritykselle mahdollisuuden toteuttaa yhteiskuntavastuuta ja takaa yritykselle motivoituneita työntekijöitä.

Mikäli kiinnostuit siirtymätyöohjelmastamme, ota rohkeasti yhteyttä!

